РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

07.04.2011                                               п. Нагорный                                                          №14/2

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов
Нагорного сельского поселения от 25.01.2010 г. № 3/1
«Об утверждении суммы доходов граждан в целях
признания граждан малоимущими»

 Рассмотрев обращение управления экономического развития
администрации Петушинского района от25.02.2011 года № 9, с целью
ежегодной перерегистрации малоимущих граждан состоящих на учете
нуждающихся в улучшении жилищных условий, в соответствии с
Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-
ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора
Владимирской области от 13.01.2006 N 5 «О реализации Закона
Владимирской области от 08.06.2005 N 77-ОЗ «О порядке определения
размера дохода и стоимости имущества граждан и признания их
малоимущими в целях предоставления по договорам социального найма
жилых помещений муниципального жилищного фонда», и Уставом
муниципального образования «Нагорное сельское поселение»  Совет
народных депутатов Нагорного сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить вариант два из предложенных:
«Гражданин, признанный малоимущим, обязан не позднее одного

месяца со дня изменения своего и членов своей семьи положения, влекущего
лишение его статуса малоимущего гражданина, сообщить об этом в орган,
осуществляющий принятие на учет. При отсутствии изменений  в доходах и
имущественном положении гражданина и членов его семьи, влекущих
лишение статуса малоимущего, гражданин ежегодно, не позднее срока,
установленного для ежегодной перерегистрации граждан, состоящих на
учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, подает заявление о
подтверждении имеющегося статуса малоимущего гражданина. Заявление
хранится в учетном деле.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных депутатов
Нагорного сельского поселения                                           О.В. Галевский

Глава Нагорного сельского поселения                             О.И. Копылова